PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» августа  2011 года                                                                                   № 431
                г.Лянтор

О предоставлении субсидии

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 31.03.2011 № 165 «О порядке предоставления субсидий в целях возмещения затрат организациям, предоставляющим населению городского поселения Лянтор коммунальные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»:

1. Предоставить субсидию на возмещение затрат Лянторскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек.

2. Правовому управлению Администрации городского поселения Лянтор подготовить проект договора о предоставлении субсидии на 2011 год.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности Главы городского поселения Лянтор
	                   Н.В. Царегородцев

PAGE

_1231677643.unknown